
Dodatek č. 3 

smlouvy o dílo uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Smluvní strany 

Objednatel Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Ičo 708 89 546 

DIČ CZ 708 89 546 

zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman 

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel PS-STAV Náchod s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá- 
lové pod spisovou značkou C31554 

se sídlem Na Hamrech 1444, 54701 Náchod 

Ičo 28858531 

DIČ CZ28858531 

dále jako „zhotovitel“ objednatel a prodávající společně také jako „smluvní strany“. 

„© Článek1 
Uvodní ustanovení 

Smiuvní strany uzavřely dne 2. 5. 2019 na zákiadě výsledku otevřeného zadávacího řízení nadlimitní 

veřejné zakázky s názvem „Revitalizace stávajících objektů č. p. 24 a 25 Temný Důl na parcele 314/4, 

k. ú. Temný Důl V,“ evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2018-041366 (dále jen „veřejná 

zakázka"), smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako „smlouva o dílo“ nebo 

„smlouva“). 

Z důvodů uvedených ve změnovém listu (ZL) č. 15 a 16, který je přílohou tohoto dodatku, dochází 

ke změně smlouvy o dílo v souladu s $ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné méněpráce a vícepráce. 

Změna závazku ze smlouvy v rozsahu víceprací a méněprací dle ZL č. 15 a 16 není podstatnou změnou 

závazku ve smyslu $ 222 odst. 4 zákona. Zdůvodnění změny je součástí každého změnového listu. 

Článek 2 
Předmět dodatku 

Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se ZL 15 a 16 

dle přílohy tohoto dodatku. 

Cena díla dle článku 7 odst. 2 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem: 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu činí 

  

Dílčí cena A stavební práce spojené s realizací projektu „Vybudování 
výjezdového stanoviště ZZS Královéhradeckého kraje v lokalitě Temný 
Důl“ registrační číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16. 055/0002985 (čp. 25) dle 
smlouvy o dílo v Kč bez DPH 

18.995.510,06 

  

  Dílčí cena A (čp. 25) v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 19.391.938,86      



  

Dílčí cena A (čp. 25) v Kč bez DPH dle dodatku č. 2 19.772.036,18 
  

  

  

Vícepráce dle ZL č. 15 a 16 v rámci části A (čp. 25) dle dodatku č. 3 163.106,00 

Méněpráce dle ZL č. 15 a 16 v rámci části A (čp. 25) dle dodatku č. 3 -25.996,12 

Dilčí cena A (čp. 25) v Kč bez DPH dle dodatku č. 3 19.909.146,06 
  

Dílčí cena B stavební práce spojené s realizací projektu „Výcviková a 
školící základna pro Zdravotnickou záchrannou službu Královéhradec- 
kého kraje - Temný Důl,“ CZ.06.1.23/0.0/0.0/16. 035/0002986 (čp. 24) 
dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH 

10.881.033,15 

  

Dílčí cena B (čp. 24) v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 11.246.747,59 
  

Dílčí cena B (čp. 24) v Kč bez DPH die dodatku č. 2 11.687.584,68 
  

Dílčí cena B (čp. 24) v Kč bez DPH dle dodatku č. 3 11.687.584,68 
  

Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 3 31.596.730,74 
  

DPH v Kč dle dodatku č. 3 samostatně 6.635.313,46 
  

Celková cena v Kč včetně DPH dle dodatku č. 3 38.232.044,20       
  

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Otázky dodatkem výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření dodatku 

dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

3.. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s $ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě přečetly a že nebyl uzavřen v tísni nebo za 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje v souladu s usnesením Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020. 

Příloha č.1 | Změnový list č. 15 a 16 

    

05. 08, ŽD21 
Za objednatele v Hradci Králové dne ......... Za zhotovitele v Náchodě dne 

, 

0 007, 
4 4 jf 

he ooo revolty Bee 84 0000000000000 oeennnonaoenoe none n n n A 

Mgr. Martin Červíček Pavel Sedláček 
1 m- A PS-STAV NÁCHOD s.r.o. 
hejtman jednatel společnosti | +3, Na Hamrech 1444, tel. 451 423 238 
V Las) 54701 NÁCHOD 

IČO 28858531 DIČ CZ28858531



    

  

    

  

  

  

EVROPSKÁ UNIE l MINISTERSTVO 

Evropský ford pro regionální rozvoj (- Běd PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

- > 

ZMENOVY LIST číslo ZL: 15 
Název projektu: Vybudování výjezdového stanoviště ZZS Královéhradeckého kraje v 

lokalitě Temný Důl, reg. číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16  055/0002985 — 
čp.25 

Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., IČO: 28858531 

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546 
Změnový list vystavil: 
    Datum: 
  

Předmět změny: okapový chodníček, zatravňovací dlaždice, vjezd 
Na základě projektové dokumentace a neobsažených nebo neúplných položek v rozpočtu je 
potřeba zhotovit — dokončit, okapový chodníček okolo celého objektu dle PD a zatravňovací 
dlaždice — situace ploch venkovních — koordinační situace — rozpory v množství. 
Dále na základě dohody a požadavku provozovatele je nutné zakrytovat odvodňovací betonový 
žlab na vjezdu do areálu plechem z důvodu výjezdu sanitek a zimní údržby včetně kotvení 

Přílohy změnového listu: rozpočet, výkres 

předání staveniště proběhlo dne 30.3.2020 dle SOD +ZL9 + ZL13 
Posun termínu: zkušební provoz do 16.5.2021. 

Předání díla do 14.6.2021 

  

  

  

    

  

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-  25.996,12 Kč 148 638,17 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

122.642,05 Kč Beze změny 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ing. Libor Žilka B Pavel Sedláček 
- P 

Datum: Datum: 
Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka: 

, 

Datum: Datum:        



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný 
Důl V 

Objekt: 

15 - ZL - okapový chodníček, zatravňovací dlaždice, vjezd - doplnění 

    

KSO: GC-CZ: 
Místo: Temný Důl Datum: 14. 4. 2020 

Zadavatel: IČ: 

Královehradecký kraj DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 

PS-STAV Náchod DIČ: 

Projektant: IČ: 

Atelioér H1 - Ateliér Hájek DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 122 642,05 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 122 642,05 21,00% 25 754,83 

snížená 0,00 15,00% 0,00 
      

Cena s DPH v oGZK 148 396,88 

  

    

  

Projektant | Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: - Razítko 

Objednavatel m | Zhotovitel 

IČO 28868531 DIČ CZ28858531 

Datum a podpis: Razítko M Datum a podpis: Razítko 

Strana 1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný 

Důl V 
Objekt: 

15 - ZL - okapový chodníček, zatravňovací dlaždice, vjezd - doplnění 

Místo: Temný Důl Datum: 14. 4. 2020 

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: sena M1- Ateliér 

Zhotovitel: PS-STAV Náchod Zpracovatel: | 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 122 642,05 

HSV - Práce a dodávky HSV 117 278,17 

5- Komunikace pozemní 117 278,17 

PSV - Práce a dodávky PSV 5 363,88 

767 - Konstrukce zámečnické 31 360,00 
  

Strana2z3



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný 
Důl V 

Objekt: 

15 - ZL - okapový chodníček, zatravňovací dlaždice, vjezd - doplnění 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Temný Důl 

Královehradecký kraj 

PS-STAV Náchod 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

oD HSV 

D 5 

11. M 103715000 
Vy 

2 K (564752111 
v 

vy 

vy 

9. K 593532113 

wo = 

| 10| M |562451410 

4 | K 596212211 
—— 

5. M 592453110 

vy 

o PSV 

12| K [76431161 

D 767 

15. K 767001R 

vy 

Práce a dodávky HSV 

- Komunikace pozemní 

substrát pro trávníky A VL 

650,05. 

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ ti 150 mm 
"parkoviště zatravňovací"65 © 
"akapový chadník"76,4 

-Součet 
Kladení dlažby z plastových vegetačních dlaždic 
pozemních komunikací se zámkem tl 60 mm pl 300 

(m2 

dlažba zatravňovací 50, 33 x 33 x 5 cm nosnost 350 

(m2 
65*1,1 O 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci tl 80 
mm skupiny A pl do 100 m2 

"okapový chodník" 40,8+35,6 

dlažba 20 x 10x 8 cm přírodní 

(76,4 

| Práce a dodávky PSV 

11/k Zálivové umístění pro kontejnery vě.zemních 

prací a základu-3,056m3 vyztuženého betonu, 

Konstrukce zámečnické 
Montáž atypických zámečnických konstrukcí zakrytí 
vjezdového rygolu propustným plechem včetně nosné 
(kce a pozinku 
8 

Strana323 

MJ 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

kpl 

bm 

Množství 

3,250. 
3,250 

141,400 
65,000. 
76,400 

141,400. 

65,000 

65,000 

71,500 

71,500 

76,400 

76,400 
76,400 
76,400. 

-1,000 

8,000 

8,000. 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

1079,16| 

191,50, 

96,91 

415,79 

267,67 

395,48 

25 996,12 

3 920,00 

14. 4. 2020 

Atelioér H1 - Ateliér 

Hájek 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

122 642,05 

117 278,17 

117 278,17 -o 

3 507,27 | SOD 

27 078,10 SOD 

6 299,15 S50D 

29 728,99 | SOD 

20 449,99 SOD 

30 214,67 SOD 

5 363,88 

-25 996,12 SOD 

31 360,00 

31 360,00



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský ford pra regionální rozvoj 

  

Integrovaný regionální operační Progřanň 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR   «© 

  

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 16 
  

Název projektu: Vybudování výjezdo vého stanoviště ZZS Královéhradeckého kraje v 
lokalitě Temný Důl, reg. číslo CZ.06.1.23/0.0/0.0/16. 055/0002985 — 

  

  

  

    

čp.25 

Zhotovitel: PS-STAV Náchod s.r.o., IČO: 28858531 
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546 

Změnový list vystavil: | 
Datum: 
  

Předmět změny: drobné finální úpravy „ doplnění svodu 
ZL se narovnávají drobné finální disproporce mezi výkazem výměr a požární zprávou pro účely 
kolaudace — dveřní samozavírače na požární uzávěry a doplnění hasících přístrojů. 

Dále se jedná o osazení dalšího svodu pro 

Přílohy změnového listu: rozpočet 

předání staveniště proběhlo dne 30.3.2020 dle 
Posun termínu: zkušební provoz do 16.5.2021. 

Předání díla do 14.6.2021 

odvod vody z ploché střechy garáže. 

SOD +ZL9 + ZL13 

  

Cena méněprací bez DPH: 

0 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

14 467,83 Kč 
  

Výsledná cena změny bez DPH: 

14 467,83 Kč 

Níže podepsané osob 

Za objednatele: 

Ing. Lib 

Datum: 

  

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

Beze změny 

otvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 

Za zhotovitele: 

  

    

  

PS-STAV NÁCHOD sí). 
Na Hámrach (444, tel. 491 423 238 

547 01/ 
ičo žaas$60 

Pavel Sedláček 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 

  

Datum:     
Za technický dozor stavebníka: 

Datum: 
   



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

  

    

Stavba: 

Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný 
DůIV 

Objekt: 

16 - ZL - drobné finální úpravy, doplnění svodu 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Temný Důl Datum: 14. 4. 2020 

Zadavatel: IČ: 

Královehradecký kraj DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 

PS-STAV Náchod DIČ: 

Projektant: IČ: 

Atelioér H1 - Ateliér Hájek DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 14 467,83 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 14 467,83 21,00% 3 038,24 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 17 506,07 

  

    

  

  

  

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel m Zhotovitel 

0D s.r.o, 
No Hamrech/1444/tel, 491 423 238 

ACHOD 
Č CZ28858531 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   

Strana 1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

  

Stavba: 

Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný 
Důl V 

Objekt: 

16 - ZL - drobné finální úpravy, doplnění svodu 

Místo: Temný Důl Datum: 14. 4. 2020 

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: oj r 

Zhotovitel: PS-STAV Náchod Zpracovatel: | 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 14 467,83 

PSV - Práce a dodávky PSV 14 467,83 

764 - Konstrukce klempířské+ 5% prořez D1.1.c 8 091,75 

766 - Konstrukce truhlářské 6 376,08 

Strana2z3



SOUPIS PRACÍ 

    

  

  

  

Stavba: 

Revitalizace stávajících objektů č.p.24 a 25 Temný Důl na parcele 314-4, k.ú. Temný 
Důl V 

Objekt: 

16 - ZL - drobné finální úpravy, doplnění svodu 

Místo: Temný Důl Datum: 14. 4. 2020 

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: Hálek se 

Zhotovitel: PS-STAV Náchod Zpracovatel: © 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 14 467,83 

oD. PSV Práce a dodávky PSV 14 467,83 

D74 | Konstrukce klempiřské+ 5% prořez D1.1.c M o : 8 091,75 

Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz plechu . 
(41k 764511465 400/120 mm | kus | 1,000, 1 130,00| . 1 130,00 cs ÚRS 2020 D1 x 1,14 

| 5 | K [764518622 Svady kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pzs | 8,400 828,78 6 961,75 CS ÚRS 202001 x 1,14 L povrchovou úpravou průměru 100 mm | | | m M 
vy 84 8,400 

D 766 Konstrukce truhlářské . o 6 376,08 

1, K (766660717 P, vveřních křídel samozavirače na ocelovou kus 3,000 255,36 766,08 CS ÚRS 202001 x 1,14 
3 — —— 300. ===- = 

2 | M |54917265R samozavirač dveří hydraulický GEZE TS 2000 kus 2,000| 1 180,00 2 360,00 

3 | M |54917260R |samozavírač dveří hydraulický GEZE TS 4000 kus 1,000 3 250,00 3.250,00   

Strana3z3



  

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY 
(ve smyslu $ 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek) 

Název veřejné zakázky: 
  

Vybudování výjezdového stanoviště ZZS Královéhradeckého kraje v lokalitě Temný Důl 
    

ní smluvní cena (vstupní) 

radil si zadavatel právo na 

hrazené změny závazku (opce)? 

ruh veřejné zaká 

ce (kodst. 4 

ráce (k odst. 

ce (k odst. 4) 

éněpráce (k odst. 4 

(k odst. 4 

něpráce (k odst. 

více (k odst. 4) 

všech odst. 4 

ze 

(Změna ZzS) s (limit nadlimitní VZ) 

(Změna ZzS / Smluvní cena) S 15% 

ícena 

(k odst. 5) 

ně odst. 5 

ráce (k odst. 5) 

éněpráce (k odst. 5 

ráce (k odst. 5 

něpráce (k odst. 5 

učet všech (k odst. 5) 

všech rací (k odst. 5 

í 

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 

cena 

ce (k odst. 6 

ráce (6) s 

ráce (6) nesouvisející s 

ce (k odst. 6 

něpráce (6) související s vícepracemi 

něpráce (6) nesouvisející s 

(k odst. 6) 

29 876 543,21 Kč bez DPH 

NE 

stavební práce 

+ 0,00 Kč bez DPH 

— 0,00 Kč bez DPH 

+ 905 567,20 Kč bez DPH 

— 116 039,72 Kč bez DPH 

+ 163 106,00 DPH 

— 25 996,12 Kč bez DPH 

+ 1068 673,20 Kč bez DPH 

— 142 035,84 Kč bez DPH 

1 210 709,04 Kč bez DPH 

29 876 543,21 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 

— 0,00 Kč 

+ 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 P 

+ 0,00 Kč bez DPH 

— 0,00 Kč bez DPH 

+ 0,00 Kč bez DPH 

-0 Kč bez DPH 

0,00 Kč béz DPH 

29 876 543,21 Kč bez DPH 

+ 840 193,51 Kč bez DPH 

— 78 050,27 Kč bez DPH 

- 0,00 K DPH 

+ 56 629,65 Kč bez DPH 

— 25 222,72 Kč bez DPH 

— 0,00 D 

+ 0,00 Kč bez DPH   
1/3 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 

Dodatek č. 1 

Dodatek č. 2 

Dodatek č. 3 

Dodatek č. 1 

Dodatek č. 2 

Tabulku spravuje; Ing. Miroslav Michl



  

  

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi — 0,00 Kč bez DPH 

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 896 823,16 Kč bez DPH 
  

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

souvisejících s vícepracemi 

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi 

Změna závazku ze smlouvy 

absolutní hodnota) 

(Změna ZzS / Smluvní cena) S 50% "a oto 

— 103 272,99 Kč bez DPH   
    - 0,00 Kč bez DPH 

1000 096,15. Kč bez DPH   
  

    $ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN ZODST. B A6 

Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH 

  

  

   Všechny méněprace (k odst. 5) 
ee . - 0,00 Kč bez DPH 

související s vícepracemi 
  

+ 896 823,16 Kč bez DPH 

  

Všechny vícepráce (k odst. 6)   
  

    Všechny méněprace (k odst. 6) 

související s vícepracemi 

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 

práce po odečtení méněprací) 

(k) (Navýšení / Smluvní cena) < — 30% 

- 103 272,99 Kč bez DPH 
   

793 550,17 Kč bez DPH 

2,66% < 30,00% 

      

  

       

  

  
     

$ 222 - TABULKA K ODSTAVCI / 

0,00 Kč bez DPH 

0,00 Kč bez DPH 

   

  

Cena původních (nahraz.) položek 

Cena nových položek 

POSOUZENÍ: 

  

    

[smluvní cena 29 876 543,21 KčbezDPH [O 

Dodatek č. 1 ANO 

Méněpráce (6) související s vícepracemi — 0,00 Kč bez DPH Dodatek č.3 ANO 

    

        
   

           

   
    

POSOUZENÍ: 

  

     
   

   
    

  

Navýšení nepřekročí 30 %. 

  

  

  

  

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) = 0,00 Kč bez DPH 

[Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 

Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH . 
TIA Dodatek č. 2 ANO 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) — 0,00 Kč bez DPH 

Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH 
      

    

Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH    
     
       POSOUZENÍ: OKč > OKč 

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH    
   oučet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH     

Dodatek č.3 ANO       

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU 

  

Číslo aktuálního dodatku 3 
  

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 163 106,00 Kč bez DPH 
  

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)   - 25 996,12 Kč bez DPH 
  

  [celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 137 109,88 Kč bez DPH     

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ 

  

2/3 
Tabulku spravuje: Ing. Miraslav Michl



  

Původní smluvní cena (vstupní) 29 876 543,21 Kč bez DPH 
  
[Cena po navýšení z dodatku č. 1 30 638 686,45 Kč bez DPH 
  
Cena po navýšení z dodatku č. 2 31 459 620,86 Kč bez DPH 
    Cena po navýšení z dodatku č. 3 

  

       31 596 730,74 Kč bez DPH 

  

Výpočet provedl/a: 

3/3 
Tabulku spravuje: Ing, Miroslav Michl  


